КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                                 ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ  РАЙОН

                          ПРИЛОГИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

                                                    Р Е Ш Е Н И Е

От « 20  »  февраля  2012 г.          № 67
      с.Прилогино

«О внесении изменений и дополнений
в решение Прилогинской сельской Думы от 16 декабря  2011 г.

№ 59 « О местном бюджете на 2012 год»
В соответствии со статьей 22 Устава Прилогинского сельсовета Прилогинская  сельская Дума решила:

1. Внести в решение Прилогинской сельской Думы № 59 от 16 декабря 2011 года «О местном бюджете на 2012 год»  следующие изменения и дополнения:
1.1. П 1 пп 1 части б) статьи 1 изложить в следующей редакции:

-  дотации бюджетам субъектов Российской Федерации на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности в сумме 207000 рублей;

 -  дотации на обеспечение сбалансированности расходов бюджета в сумме 382000 рублей
1.2. В пояснительной записке к бюджету Прилогинского сельсовета на 2012 год в разделе «Доходы бюджета Прилогинского сельсовета в 2012 году» абзац 14 изложить в следующей редакции:
«Размеры безвозмездных поступлений из районного  бюджета бюджету                    Прилогинского сельсовета  на 2012 год определены в объеме 658005 руб.,

Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности составят 207000 руб.  Дотации бюджетам поселений на  обеспечение сбалансированности расходов бюджета составят 382000 руб., в т.ч. компенсация расходов по уплате налога на имущество организаций в сумме  4000 руб.»

1.3. Уточнить показатели строк  в  Приложение 1  к пояснительной записке  «Доходы местного бюджета на 2012 г.» изложив их в редакции, согласно приложению № 1 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в законную силу с момента подписания.

3. Данное решение обнародовать.

Глава Прилогинского сельсовета:                                              Романов Н.И.